

# Investment AB Kinnevik

Skoppsbron 18  
P.O. Box 2094  
SE-103 13 Stockholm, Sweden  
[www.kinnevik.se](http://www.kinnevik.se)



Publ Reg no 556047-9742  
Phone +46 8 562 000 00  
Fax +46 8 20 37 74

PRESSMEDDELANDE

18 september 2014

## KINNEVIK INVESTERAR YTTERLIGARE I QUIKR

**Investment AB Kinnevik ("Kinnevik") meddelade idag att bolaget har deltagit i en ny finansieringsrunda i Quikr Mauritius Holding Pvt Ltd ("Quikr"), som driver den ledande indiska radannonsermarknadsplatsen Quikr.com.**

Kinnevik investerade 15 MUSD som en del av en total kapitalanskaffning om totalt 60 MUSD i vilken Tiger Global Management ("Tiger") och Quikrs befintliga aktieägare deltog.

Den nya finansieringen kommer att användas av bolaget för att investera i produktutveckling samt ytterligare expansion av den snabbt växande mobilplattformen.

Lorenzo Grabau, Kinneviks VD kommenterade: "Vi är mycket nöjda med Quikrs utveckling sedan vår första investering tidigare i år. Sidvisningar och godkända annonser har nästan fördubblats på kort tid och bolagets strategiska fokus på kvalitet och innehåll förbättrar användarnas upplevelse. Vår satsning på att marknadsföra varumärket samt en uppdaterad produkt har skapat ökat engagement hos användarna."

Han fortsatte: "Vår fortsatta investering i Quikr avspeglar vår starka tilltro till bolagets styrka som en lokal aktör med en fundamental kännedom av denna snabbväxande marknad. Kinnevik välkomnar också Tiger, ytterligare en långsiktig investerare i tillväxtmarknader, som ny aktieägare i Quikr."

Quikr är ledande inom webbaserade radannonser i Indien med mer än 30 miljoner unika besökare per månad och finns i 940 städer med över 10 olika annonskategorier inklusive mobiltelefoner, hushållsartiklar, bilar, fastigheter, jobb, tjänster samt utbildning.

**För ytterligare information, besök [www.kinnevik.se](http://www.kinnevik.se) eller kontakta:**

Torun Litzén, Informations- och IR-chef

Telefon +46 (0)8 562 000 83

Chris Bischoff, Group Investment Director

Telefon +46 (0)8 562 000 00

*Investment AB Kinnevik är ett ledande svenskt investeringsbolag, inriktat på aktivt och långsiktigt ägande. Kinnevik investerar huvudsakligen i innovativa tillväxtbolag som med hjälp av teknik utvecklar nya tjänster med konsumentfokus. De flesta av våra innehav finns inom sektorerna kommunikation, E-handel, underhållning och finansiella tjänster. Kinnevik har betydande ägarandelar i mer än 50 bolag i mer än 80 länder som tillsammans sysselsätter 90 000 människor på fem kontinenter.*

*Kinnevik är en aktiv ägare och utövar sitt inflytande via portföljbolagens styrelser. Bolaget grundades 1936 av tre svenska familjer, som fortsätter att utöva ett aktivt ägarskap och uppmuntra entreprenörsandan i Kinnevik.*

*Kinneviks aktier handlas på Nasdaq OMX Stockholms lista för stora bolag under kortnamnen KINV A och KINV B.*